
Fahrplanentwurf Stand: 21.04.2021

833 Entwurf Zeven - Elsdorf - Scheeßel 
Gültig ab 1.08.2021                            Linie 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833

Fahrzeug
BeschränkungSchicht S S F ZusatzZusatz F S Schicht ZusatzZusatzZusatzZusatzSchichtSchicht

Anmerkung Schicht Schicht Schicht Schicht Zusatz Zusatz Schicht Schicht Schicht Zusatz Zusatz Zusatz Zusatz Schicht Schicht
Ankunft 630 von Tarmstedt 8:40 10:09 12:50 13:12 14:02 15:35 16:40 17:35 18:35 21:38 22:38
Ankunft 800 von Bremervörde 13:19 13:25 14:09 16:19 17:19 18:19
Ankunft 3860 von Sittensen 6:36 6:36 14:36 16:36 17:36 18:36 21:36
Zeven Busbahnhof 5:41 6:23 6:38 6:38 8:48 10:48 13:41 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:41 22:41
Zeven Bahnhofstraße 5:44 | | | 8:51 10:51 13:44 13:49 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:44 22:44
Zeven Kivinan (neu) 5:45 | | | 8:52 10:52 13:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:45 22:45
Zeven Heinrichstraße (neu) 5:46 | | | 8:53 10:53 13:46 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:46 22:46
Zeven Südring/ Zur Reege 5:48 | | | 8:55 10:55 13:48 13:53 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 21:48 22:48
Zeven Zum Hochkamp (neu) 5:49 | | | 8:56 10:56 13:49 13:54 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:49 22:49
Ankunft 800 von Zeven 5:49 13:29 13:34 14:19
Zeven-Aspe 5:50 6:28 6:43 6:43 8:57 10:57 13:50 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:50 22:50
Zeven Industriestraße   an 5:51 6:29 6:44 6:44 | | 13:51 13:56 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 21:51 22:51
Zeven Industriestraße   ab 5:52 6:30 6:45 6:45 | | 13:52 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 21:52 22:52
Hofkoh Gasth. Delventhal 5:54 6:32 6:47 6:47 8:58 10:58 13:54 13:59 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 21:54 22:54
Hofkoh Süd 5:55 6:33 6:48 6:48 8:59 10:59 13:55 14:00 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:55 22:55
Wistedt 5:56 6:34 6:49 6:49 9:00 11:00 13:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 21:56 22:56
Elsdorf Abzw. Bahnhof 5:57 6:35 6:50 6:50 9:01 11:01 13:57 14:02 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 21:57 22:57
Elsdorf Kirche 5:59 6:37 6:52 6:52 9:03 11:03 13:59 14:04 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 21:59 22:59
Abfahrt 800 nach Rotenburg (Wümme) 6:52 6:52 15:02 23:02
Ankunft 800 von Rotenburg (Wümme) 5:57 13:04 13:31 14:04 21:57
Elsdorf Siedlung 6:00 6:38 6:53 6:53 | | 14:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00 23:00
Elsdorf Auf dem Brooke (neu) 6:03 6:41 6:56 6:56 | | 14:03 14:08 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 22:03 23:03
Scheeßel-Abbendorf Kreuzung (neu) 6:09 6:48 7:03 7:02 9:09 11:09 14:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 22:09 23:09
Abfahrt 876 Richtung Scheeßel 6:49 7:17
Hetzwege Ort (neu) 6:11 7:04 9:11 11:11 14:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:11 23:11
Westeresch Abzw. 6:14 7:07 9:14 11:14 14:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:14 23:14
Jeersdorf Bookhoop (neu) 6:16 7:09 9:16 11:16 14:16 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 22:16 23:16
Scheeßel Rathaus 6:18 7:11 9:18 11:18 14:18 14:23 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:18 23:18
Scheeßel Bahnhof 6:22 7:15 9:22 11:22 14:22 14:27 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 22:22 23:22
RB41 nach Hamburg 6:35 7:36 9:35 10:00 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35 23:54
RB41 nach Bremen 6:27 7:27 9:27 9:55 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 22:27 23:27

833 Entwurf Scheeßel - Elsdorf - Zeven 
Gültig ab 1.08.2021                            Linie 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833 833

Fahrzeug
BeschränkungSchichtSchichtSchichtZusatzZusatz F S Schicht ZusatzZusatzZusatzZusatzSchichtSchicht

Anmerkung Schicht Schicht Schicht Zusatz Zusatz Schicht Schicht Schicht Zusatz Zusatz Zusatz Zusatz Schicht Schicht
RB41 von Bremen 5:35 6:35 9:35 11:35 13:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:35
RB41 von Hamburg 6:27 9:27 11:27 13:28 13:28 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 22:27
Scheeßel Bahnhof 5:39 6:39 9:39 11:39 13:39 13:44 14:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:39
Scheeßel Rathaus 5:43 6:43 9:43 11:43 13:43 13:48 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 22:43
Jeersdorf Bookhoop (neu) 5:45 6:45 9:45 11:45 13:45 13:50 14:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 22:45
Westeresch Abzw. 5:47 6:47 9:47 11:47 13:47 13:52 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47 22:47
Hetzwege Ort (neu) 5:50 6:50 9:50 11:50 13:50 13:55 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:50 22:50
Scheeßel-Abbendorf Kreuzung 5:52 6:52 9:52 11:52 13:52 13:57 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 22:52
Elsdorf Auf dem Brooke (neu) 5:58 6:48 6:58 | | 13:58 14:03 14:58 16:58 17:58 18:58 | 21:58 22:58
Elsdorf Siedlung 6:01 6:51 7:01 | | 14:01 14:06 15:01 17:01 18:01 19:01 | 22:01 23:01
Abfahrt 800 nach Rotenburg (Wümme) 6:53 15:03 23:03
Ankunft 800 von Rotenburg (Wümme) 5:58 13:32 14:05 21:58
Elsdorf Kirche 6:02 7:02 9:58 11:58 14:02 14:07 15:02 17:02 18:02 19:02 19:58 22:02 23:02
Elsdorf Abzw. Bahnhof 6:03 7:03 9:59 11:59 14:03 14:08 15:03 17:03 18:03 19:03 19:59 22:03 23:03
Wistedt 6:05 7:05 10:01 12:01 14:05 14:10 15:05 17:05 18:05 19:05 20:01 22:05 23:05
Hofkoh Süd 6:06 7:06 10:02 12:02 14:06 14:11 15:06 17:06 18:06 19:06 20:02 22:06 23:06
Hofkoh Gasth. Delventhal 6:07 7:07 10:03 12:03 14:07 14:12 15:07 17:07 18:07 19:07 20:03 22:07 23:07
Zeven Industriestraße   an 6:09 7:09 | | 14:09 14:14 15:09 17:09 18:09 19:09 | 22:09 23:09
Zeven Industriestraße   ab 6:10 7:10 | | 14:10 14:15 15:10 17:10 18:10 19:10 | 22:10 23:10
Zeven-Aspe 6:12 7:12 10:04 12:04 14:12 14:17 15:12 17:12 18:12 19:12 20:04 22:12 23:12
Zeven Zum Hochkamp (neu) 6:13 7:13 10:05 12:05 14:13 14:18 15:13 17:13 18:13 19:13 20:05 22:13 23:13
Zeven Südring/ Zur Reege 6:14 7:14 10:06 12:06 14:14 14:19 15:14 17:14 18:14 19:14 20:06 22:14 23:14
Zeven Heinrichstraße (neu) 6:16 7:16 10:08 12:08 14:16 14:21 15:16 17:16 18:16 19:16 20:08 22:16 23:16
Zeven Kivinan (neu) 6:17 7:17 10:09 12:09 14:17 14:22 15:17 17:17 18:17 19:17 20:09 22:17 23:17
Zeven Bahnhofstraße 6:18 7:18 10:10 12:10 14:18 14:23 15:18 17:18 18:18 19:18 20:10 22:18 23:18
Zeven Busbahnhof 6:21 7:21 10:13 12:13 14:21 14:26 15:21 17:21 18:21 19:21 20:13 22:21 23:21
Abfahrt 630 nach Tarmstedt 6:53 7:23 12:36 14:31 14:31 15:40 17:58 19:03 20:03
Abfahrt 800 nach Bremervörde 6:40 7:43 15:49 17:49 18:49
Abfahrt 3860 nach Sittensen 7:05 8:13 15:46 17:56 18:56 19:56

S = nur an Schultagen, SX5 = Montag bis Donnerstag nur an Schultagen, F = nur an Ferientagen, Sa = nur samstags, So = nur sonntags,  BB = Bürgerbus, AST = Anruf-Sammeltaxi
S:\LK\ROW\ÖPNV-Gestaltung ab 2019\Fahrplan\ROW Fahrpläne 11 20 Nord Mitte


